

MINISTERUL SĂNĂȚII
 DIRECȚIA DE SĂNĂȚATE PUBLICĂ BUZĂU
 Str. General Grigore Bastan nr. 3, Buzău
 Tel.: 0238/725690(1) 0238/721901, 0238/710860
 Fax: 0238/721539
 E-mail: direconomia@dspbz.ro
 Cod fiscal: 11287265

DIRECȚIA DE SĂNĂȚATE
 PUBLICĂ A JUDEȚULUI BUZĂU

2015 Nr. 5942
 ino 12 Ziua 24

Aprobat,

Director Executiv
 Jr. Ungureanu Cristina



Plan anual estimativ achizitii publice pe anul 2016

Nr. crt	Obiectul achizitiei	Cod CPV	Pret / UM	Cant	UM	Valoare	Valoare	Valoare	procedura de urmeaza a fi aplicata	perioada procedura	Responsabil achiz pub ce urmeaza a fi facuta
			fara TVA			estimativa fara TVA (lei)	estimativa cu TVA(lei)	estimativa fara TVA (euro)			
	Servicii										
1	servicii intretinere si curatenie imob	90900000-6									
	servicii de curatenie si igienizare	90921000-9	20633.00	12	luna	247596.00	307,019.04	55575.86	cerere de ofe	martie-aprilie	comp.achiz.
	servicii de reparare si intretinere instal	50710000-5	9951.00	12	luna	119412.00	148,070.88	26803.44	cerere de ofe	martie-aprilie	comp.achiz.
						367008.00	455,089.92	82379.30			
2	prestari servicii paza	79713000-5									comp.achiz.
	serv paza Gral Gr Bastan	79713000-5	5800.00	12	luna	69600.00	86,304.00	15622.54	achiz dir	martie-aprilie	comp.achiz.
	monitonz paza	79711000-1	0.00	12	luni				achiz dir	martie-aprilie	comp.achiz.
3	furnizare produse										
1	benzina	09132100-4	4.23 litri	10800		45684	56648.16	10252.2442	acord cadru	MS nr.104/19.12.2013	
2	lapte praf	15511700-0	30.90 kg	3262		100795.8	124986.792	22544.8567	acord cadru	MS nr.105/08.12.2014	
	prestari servicii										
1	service si mentenanta sisteme suprav	79714000-2	200.00	12	luni	2400.00	2,976.00	538.71	achiz.dir-anexa 2B		comp.achiz.
2	actualizare soft legislativ	48210000-3	180.00	12	luna	2160.00	2678.40	484.64	achiz.dir	martie-aprilie	comp.achiz.
3	service centrala termica	50720000-8	600.00	12	luna	7200.00	8928.00	1616.13	achiz.dir	martie-aprilie	comp.achiz.
4	service cam frig si aparate aer cond	50730000-1	400.00	12	luna	4800.00	5952.00	1077.42	achiz.dir	martie-aprilie	comp.achiz.
5	service aparatura de laborator	50410000-2	117.00	23	rev	2691.00	3336.84	604.03	achiz.dir	martie-aprilie	comp.achiz.
6	colectare deseuri periculoase	90520000-8	5.50	1800	kg	9900.00	12276.00	2222.17	achiz.dir	martie-aprilie	comp.achiz.
7	service calculatoare	50300000-8				la solicitare			achiz.dir	martie-aprilie	comp.achiz.
8	servicii prestate de laboratoare medica	85145000-7				la solicitare			achiz.dir	martie-aprilie	
9	administrare si intretinere site si adres	72500000-0	500.00	12	luna	6000.00	6000.00	1346.77	achiz.dir	martie-aprilie	comp.achiz.
10	servicii de asistenta de specialitate co	72512000-7	1000.00	12	luna	12000.00	12000.00	2693.54	achiz.dir	martie-aprilie	comp.achiz.
11	servicii mentenanta soft contabilitate	72212443-6	300.00	12	luna	3600.00	4464.00	808.06	achiz.dir	martie-aprilie	comp.achiz.

furnizare produse											
1	produse birotica	30192000-1				13200.00	18368.00	2900.46	achiz.dir	ian-dec 2016	comp.ach.put
2	carfuse-tonere	30125110-5				13000.00	16120.00	2856.52	achiz.dir	ian-dec 2016	
3	materiele curatenie	39831240-0				4500.00	5580.00	988.79	achiz.dir	ian-dec 2016	comp.ach.put
4	materiale sanitare	33141000-0				17000.00	21080.00	3735.44	achiz.dir	ian-dec 2016	comp.ach.put
5	echipamente protectie	18143000-3				1300.00	1612.00	285.65	achiz.dir	ian-dec 2016	comp.ach.put
6	medicamente	33690000-3				700.00	868.00	153.81	achiz.dir	ian-dec 2016	comp.ach.put
7	dezinfectanti	24455000-6				1200.00	1488.00	263.68	achiz.dir	ian-dec 2016	comp.ach.put
8	sticlari laborator	33793000-5				6000.00	7440.00	1318.39	achiz.dir	ian-dec 2016	comp.ach.put
9	reactivi chimici	33696300-6				11000.00	13640.00	2417.06	achiz.dir	ian-dec 2016	comp.ach.put
10	medii	24931250-6				10000.00	12400.00	2197.32	achiz.dir	ian-dec 2016	comp.ach.put
11	truse	33141625-7				38000.00	47120.00	8349.81	achiz.dir	ian-dec 2016	comp.ach.put
12	seruri aglutinare	33651510-6				1600.00	1984.00	351.57	achiz.dir	ian-dec 2016	comp.ach.put
13	culturi microbiologice	33698100-0				4500.00	5580.00	988.79	achiz.dir	ian-dec 2016	comp.ach.put
14	vaccinuri	33651600-4				28000.00	34720.00	6152.49	achiz.dir	ian-dec 2016	comp.ach.put
15	imprimare	22458000-5				2200.00	2728.00	483.41	achiz.dir	ian-dec 2016	comp.ach.put
16	piele de schimb	34320000-6				12000.00	14880.00	2636.78	achiz.dir	ian-dec 2016	
17	multifunctionale	30232110-8	1200.00	2	buc	2400.00	2976.00	527.36	achiz.dir	ian-dec 2016	
18	scanner	38520000-6	455.00	1	buc	455.00	564.20	99.98	achiz.dir	ian-dec 2016	

Comp.Achiziti,
Cons.Graur Irinel

